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2023 German MC Cup by Dark Forces an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2023 German MC Cup by Dark Forces - 2. Lauf MC 1 Eigenbau

Tageszeit Runde Fithrungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

42 - Markus Felten - MC1-Eigenbau

17:06:09.678 2 2 56.729 67,838
17:07:05.963 3 3 56.285 68,373
17:08:02.599 4 4 56.636 67,950
17:09:01.287 5 5 58.688 65,574
17:09:58.048 6 6 56.761 67,800
17:10:55.159 7 7 57.111 67,385
17:11:53.159 8 8 58.000 66,352
17:12:50.013 9 9 56.854 67,689
17:13:46.811 10 10 56.798 67,756
17:14:43.104 11 11 56.293 68,364
17:15:39.078 12 12 55.974 68,753
17:16:35.485 13 13 56.407 68,226
17:17:32.623 14 14 57.138 67,353
17:18:31.370 15 15 58.747 65,508
39 - Thorsten Effmert - MC1-Eigenbau

17:06:10.833 2 2 56.749 67,814
17:07:07.663 3 3 56.830 67,718
17:08:04.968 4 4 57.305 67,156
17:09:03.287 5 5 58.319 65,989
17:10:00.381 6 6 57.094 67,405
17:10:57.217 7 7 56.836 67,711
17:11:55.143 8 8 57.926 66,436
17:12:51.887 9 9 56.744 67,820
17:13:48.911 10 10 57.024 67,487
17:14:45.691 11 11 56.780 67,777
17:15:42.554 12 12 56.863 67,678
17:16:39.780 13 13 57.226 67,249
17:17:36.982 14 14 57.202 67,277
17:18:34.093 15 15 57.111 67,385
41 - Andy Stechhahn - MC1-Eigenbau

17:06:15.396 2 2 59.585 64,587
17:07:15.473 3 3 1:00.077 64,058
17:08:15.585 4 4 1:00.112 64,020
17:09:16.622 5 5 1:01.037 63,050
17:10:16.969 6 6 1:00.347 63,771
17:11:17.851 7 7 1:00.882 63,211
17:12:18.133 8 8 1:00.282 63,840
17:13:18.028 9 9 59.895 64,252
17:14:17.437 10 10 59.409 64,778
17:15:17.550 11 11 1:00.113 64,019
17:16:17.170 12 12 59.620 64,549
17:17:17.817 13 13 1:00.647 63,456
17:18:17.959 14 14 1:00.142 63,989
17:19:18.991 15 15 1:01.032 63,055
13 - Michael Jendroschek - MC1-Eigenbau

17:06:19.907 2 2 1:01.092 62,994
17:07:20.755 3 3 1:00.848 63,246
17:08:21.180 4 4 1:00.425 63,689
17:09:22.519 5 5 1:01.339 62,740
17:10:22.929 6 6 1:00.410 63,705
17:11:23.350 7 7 1:00.421 63,693
17:12:23.661 8 8 1:00.311 63,809
17:13:23.675 9 9 1:00.014 64,125
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17:14:23.900 10 10 1:00.225 63,900
17:15:24.265 11 11 1:00.365 63,752
17:16:24.866 12 12 1:00.601 63,504
17:17:24.958 13 13 1:00.092 64,042
17:18:26.568 14 14 1:01.610 62,464
17:19:28.314 15 15 1:01.746 62,326
45 - Sven Lichtenfeld - MC1-Eigenbau

17:06:20.162 2 2 1:01.097 62,988
17:07:21.127 3 3 1:00.965 63,125
17:08:21.831 4 4 1:00.704 63,396
17:09:22.830 5 5 1:00.999 63,090
17:10:23.319 6 6 1:00.489 63,621
17:11:23.816 7 7 1:00.497 63,613
17:12:23.991 8 8 1:00.175 63,953
17:13:24.606 9 9 1:00.615 63,489
17:14:24.906 10 10 1:00.300 63,821
17:15:25.778 11 11 1:00.872 63,221
17:16:26.551 12 12 1:00.773 63,324
17:17:28.117 13 13 1:01.566 62,509
17:18:28.974 14 14 1:00.857 63,237
17:19:30.683 15 15 1:01.709 62,364
24 - Mario Weider - MC1-Eigenbau

17:06:24.040 2 2 1:02.650 61,427
17:07:26.055 3 3 1:02.015 62,056
17:08:28.614 4 4 1:02.559 61,516
17:09:31.587 5 5 1:02.973 61,112
17:10:35.066 6 6 1:03.479 60,625
17:11:38.363 7 7 1:03.297 60,799
17:12:42.394 8 8 1:04.031 60,102
17:13:46.434 9 9 1:04.040 60,094
17:14:51.373 10 11 1:04.939 59,262
17:15:55.844 11 12 1:04.471 59,692
17:17:00.450 12 13 1:04.606 59,567
17:18:05.443 13 14 1:04.993 59,213
17:19:08.359 14 15 1:02.916 61,167
61 - Johannes Frohberg - MC1-Eigenbau

17:06:31.024 2 2 1:05.434 58,813
17:07:35.448 3 3 1:04.424 59,736
17:08:41.239 4 4 1:05.791 58,494
17:09:45.835 5 5 1:04.596 59,576
17:10:50.121 6 6 1:04.286 59,864
17:11:55.090 7 8 1:04.969 59,234
17:12:59.793 8 9 1:04.703 59,478
17:14:04.420 9 10 1:04.627 59,548
17:15:09.046 10 11 1:04.626 59,549
17:16:13.330 11 12 1:04.284 59,866
17:17:17.933 12 13 1:04.603 59,570
17:18:24.267 13 14 1:06.334 58,015
17:19:30.602 14 15 1:06.335 58,015
70 - Matthias Reinecke - MC1-Eigenbau

17:06:32.897 2 2 1:04.904 59,294
17:07:37.175 3 3 1:04.278 59,871
17:08:42.980 4 4 1:05.805 58,482
17:09:48.852 5 5 1:05.872 58,422
17:10:53.597 6 6 1:04.745 59,439
17:11:57.982 7 8 1:04.385 59,772
17:13:02.868 8 9 1:04.886 59,310
17:14:12.145 9 10 1:09.277 55,551
17:15:18.654 10 11 1:06.509 57,863
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17:16:24.308 11 12 1:05.654 58,616
17:17:30.811 12 13 1:06.503 57,868
17:18:36.364 13 15 1:05.553 58,707
5 - Ronny Maisch - MC1-Eigenbau
17:06:25.903 2 2 1:04.475 59,688
17:07:29.803 3 3 1:03.900 60,225
17:09:41.404 4 5 2:11.601 29,243
17:10:46.579 5 6 1:05.175 59,047
17:11:50.344 6 7 1:03.765 60,353
17:12:54.503 7 9 1:04.159 59,982
17:13:58.829 8 10 1:04.326 59,827
17:15:02.272 9 11 1:03.443 60,659
17:16:05.174 10 12 1:02.902 61,181
17:17:08.469 11 13 1:03.295 60,801
17:18:12.426 12 14 1:03.957 60,172
17:19:15.854 13 15 1:03.428 60,674
8 - Thomas Speesche Neubert - MC1-Eigenbau
17:06:45.425 2 2 1:12.317 53,216
17:07:55.648 3 3 1:10.223 54,803
17:09:10.981 4 5 1:15.333 51,085
17:10:26.460 5 6 1:15.479 50,986
17:11:38.168 6 7 1:11.708 53,668
17:12:51.704 7 9 1:13.536 52,334
17:14:06.148 8 10 1:14.444 51,695
17:15:18.908 9 11 1:12.760 52,892
17:16:31.807 10 12 1:12.899 52,791
17:17:45.671 11 14 1:13.864 52,101
17:18:56.324 12 15 1:10.653 54,469
38 - Heiko (Leo) Laesecke - MC1-Eigenbau
17:06:56.619 2 2 1:21.202 47,393
17:08:19.782 3 4 1:23.163 46,275
17:09:47.117 4 5 1:27.335 44,065
17:11:13.604 5 7 1:26.487 44,497
17:12:37.522 6 8 1:23.918 45,859
17:14:03.750 7 10 1:26.228 44,631
17:15:30.303 8 11 1:26.553 44,463
17:16:56.367 9 13 1:26.064 44,716
17:18:25.613 10 14 1:29.246 43,121
17:19:50.404 11 15 1:24.791 45,387
6 - Tobias Kohl - MC1-Eigenbau
17:06:26.043 2 2 1:03.464 60,639
17:07:30.043 3 3 1:04.000 60,131
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